
 SPGPOA | sekce G, SPgŠ | školní rok 2017/2018 | 10. zasedání| 6. 4. 2018 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ STUDENTSKÉHO PARLAMENTU 6. 4. 2018 

Plánovaný obsah: GPOA Cup - organizace akce, rozpis zápasů + dotazy, Majáles - účast tříd, téma, 

král a královna, Projekty Education First, Přijímací zkoušky (zajišťuje G5.A) 

Projednávaná témata: 

1) GPOA Cup  

Termín:  

23. 4. – 26. 4. 2018 (pokud bude pršet, přesouvá se na 14. 5. – 17. 5.) 

Organizace akce:  

→ Pondělí 23. 4.   

2., 3. hodina G1.A x G2.A  

4., 5. hodina P1.B x P2.A 

6., 7. hodina G6.A x G2.B  

→ Úterý 24. 4.  

2., 3. hodina G3.A x G4.A 

4., 5. hodina G5.A x G1.B  

→ Středa 25. 4.  

2., 3. hodina P2.C x P3.A  

4., 5. hodina G7.A x G3.B 

→ Čtvrtek 26. 4.  

9.40 – vyhlášení výsledků + předání ceny 

(školní dvůr/tělocvična)  

- 1. hodinu fotbal + vybíjená a 2. hodinu ringo + florbal 

- Třídám budou k dispozici místnosti na převlečení. Cennosti si zde nenechávejte! 

- Všichni účastníci budou mít na sobě sportovní oblečení a sportovní obuv se světlou podrážkou. 

Při výběru oblečení zohledněte aktuální počasí. 

- Dohled mají vyučující v daných hodinách.  

- Florbalky si můžete půjčit v kabinetu Tv.  

- Studenti, kteří se turnaje neúčastní, neopouští areál školy, ale např. povzbuzují třídu!  

Pravidla:  

- Pravidla všech disciplín budou vyvěšena na nástěnce SP a členové parlamentu obdrží 

elektronickou verzi do emailu, tu dále rozšíří.  

- Mírná úprava v délce jednotlivých zápasů.  

- Za nerespektování pravidel, rozhodčího nebo sebemenšího porušení sportovního chování třída 

ztrácí body.  

- Během turnaje nebudou zveřejňovány výsledky. Vyhlášení proběhne 4. den turnaje o velké 

přestávce na hříšti (nebo v tělocvičně). Účast dobrovolná.  

2) Majáles 

Projednání Majálesu odkládáme až na schůzi studentů ve středu 11. 4. v 9.40 (tělocvična?).  

- výběr tříd, realizace průvodu, prezentace královského páru.  

3) Charitativní sbírka 

Studenti z OA pořádají charitativní sbírku na pomoc naší bývalé studentce Nelle Liškové, které 

v dětství diagnostikovali vážná onemocnění ledvin. Absolvovala neúspěšně transplantaci a 

výdaje na léčbu a provoz dialýzy jsou obrovské. Studentská společnost by ráda z výtěžku 

zakoupila jeden obraz od Nelly a podpořili ji tak.  

Sbírka na naší budově proběhne 13. 4.  

 

4) Pomoc při přijímacích zkouškách 

13. 4., 17. 4.  

Veronika Šťávová, Tereza Popová, Michaela Čermáková, Pavlína Vojtěchová, Adam Štraus 

(G5.A), Anna Ondrušová (G3.B), Klára Vystrčilová (P3.B)  

5) Nabídka projektů Education First  

Nabídka přednášek o projektu EF o zahraničních jazykových pobytech. Zájem tříd prosím co 

nejdříve nahlaste.  

6) Školní výlety 

Zavčas začněte řešit s třídními učiteli třídní výlety. Termíny: 26., 27., 28. 6. 2018  

 

Přítomni:  
G1.A, G4.A, G5.A, G6.A, G7.A, G1.B, G2.B, G3.B, P1.A, P2.A, P3.A, P1.B, P2.B, P3.B, 

P2.C, P3.C, P4.C 

Nepřítomni: G2.A, G3.A, G8.A, G4.B, P4.A, P4.B, P1.C 



 SPGPOA | sekce G, SPgŠ | školní rok 2017/2018 | 10. zasedání| 6. 4. 2018 
7) Připomínky  

učebna 312 – chybí rozhlas 

piano v aule na DČ 

8) Další informace 

- Novou předsedkyní třídy P2.B je Anna Klímová, zástupcem předsedkyně Richard Štulík.  

- Prosíme studenty, aby si nejprve ověřovali informace, než je začnou šířit. Po škole například letí 

informace, že Majáles je zrušený a koná se pouze program v aule.  Není to pravda.  

- Promítání filmů (Mgr. Janulíková) – 23. – 26. 4.  

- Poslední zvonění – 27. 4. 2018  

 

Předběžný termín příštího zasedání: 2. 5. 2018 

SCHŮZE – MAJÁLES: 11. 4. 2018 

SPGPOA 

Adam Štraus | Adéla Jirásková 

parlamentgpoa@gmail.com 

Ve Znojmě 6. 4. 2018  


